

Strona znajduje się w archiwum.

## ZŁOŻENIE OBIETNICY KORZYŚCI, NARKOTYKI I NIELEGALNY POBYT

Data publikacji 10.04.2020

**Policjanci wywiadowcy z Otwocka dali swoją wzorową postawą w służbie kolejny przykład zachowania zgodnego z etyką i rotą policyjnego ślubowania. Policjanci stanowczo zareagowali na obietnicę udzielenia im korzyści majątkowej w zamian za odstąpienie od czynności służbowych, zatrzymując 30-letniego obywatela Mołdawii, u którego zabezpieczyli porcję marihuany. Podczas prowadzonej interwencji ujawnili, że drugi z kontrolowanych cudzoziemców, 24-latek też z Mołdawii, nielegalnie przebywa na terenie Polski. Starszy z mężczyzn usłyszał już zarzuty karne, natomiast młodszego przekazano Straży Granicznej z wnioskiem o deportację.**

Wywiadowcy z wydziału prewencji patrolowali ulicę Kraszewskiego w Otwocku. W pewnej chwili zauważyli osobowego opla, którym jechało dwóch mężczyzn. Policjanci zatrzymali auto do kontroli, aby sprawdzić, czy mężczyźni nie przewożą w nim narkotyków bądź przedmiotów pochodzących z przestępstw.

Wywiadowcy wylegitymowali mężczyzn, dokładnie sprawdzając im odzież i wnętrze pojazdu. Byli to obywatele Mołdawii, w wieku 24 i 30 lat. Po sprawdzeniu danych młodszego z nich w policyjnych bazach danych, okazało się, że przebywa nielegalnie na terenie naszego i wobec niego wydano już decyzję do opuszczenia Polski. Podczas interwencji, wywiadowcy zauważyli, że 30-latek zachowuje się nerwowo, tak jakby nie chciał, aby policjanci przeprowadzili dokładną kontrolę. Wywiadowcy mieli przeczucie, że ukrywa narkotyki.

Zawodowa intuicja ich nie zawiodła. W kieszeni spodni znaleźli zawiniątko z zielonym suszem, a jak pokazał narkotester, była to marihuana. Kiedy policjanci realizowali kolejne czynności, to 30-latek złożył im obietnicę wręczenia korzyści majątkowej. Reakcja wywiadowców była natychmiastowa, stanowczo odmówili, poinformowali podejrzanych o naruszeniu przepisów prawa i osadzili ich w policyjnym areszcie.

Sprawą zajęli się dochodzeniowcy. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 30-latkowi dwóch zarzutów karnych: złożenia policjantom obietnicy udzielenia korzyści majątkowej w celu skłonienia do odstąpienia od czynności oraz posiadania środków odurzających. Podejrzany przyznał się i dobrowolnie poddał się karze.

Drugi z Mołdawian będzie niebawem poddany procedurze deportacyjnej, przekazano go już Straży Granicznej.



Policjant podczas czynności z 24-latkim do nielegalnego pobytu



Policjant podczas czynności z 30-latkim podejrzanym o łapownictwo i posiadanie narkotyków

Film Złożenie obietnicy korzyści, narkotyki i nielegalny pobyt

Opis filmu: Złożenie obietnicy korzyści, narkotyki i nielegalny pobyt

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Złożenie obietnicy korzyści, narkotyki i nielegalny pobyt](#) (format mp4 -  
rozmiar 5.67 MB)